ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«16» сентября 2019 года

	№154/1798

г. Темрюк

О регистрации избранных депутатов

Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района четвертого созыва
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 9 сентября 2019 г. № 153/1777 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района четвертого созыва:
по Вышестеблиевскому пятимандатному избирательному округу № 1-

Малая Алла Николаевна,
Титяков Дмитрий Дмитриевич,
Торгашин Игорь Александрович,
Устинова Ирина Васильевна,
Щипанов Олег Валентинович;
по Вышестеблиевскому девятимандатному избирательному округу № 2 –

Журавлёва Эда Владимировна,
Кочкудан Николай Иванович,
Кулько Михаил Петрович,
Мельник Владимир Петрович,
Мусиенко Григорий Алексеевич,
Пелипенко Иван Иванович,
Пряников Александр Владимирович,
Рыжевский Юрий Алексеевич,
Шамрай Евгений Анатольевич;
по Вышестеблиевскому шестимандатному избирательному округу № 3 -

Дыкань Виталий Леонидович,
Зобов Сергей Александрович,
Ильинова Полина Николаевна,
Милькина Ирина Ивановна,
Таранкевич Галина Леонидовна,
Топчи Сетмер Усеинович.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района четвертого созыва.
3. Направить настоящее решение в газету «Тамань» для опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

            Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      И.А.Черникова